Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Ana Lúcia Bertarello Zeni - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 68/2021 - DE 28 DE JULHO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO
SAZONAL DOS METABÓLITOS SECUNDÁRIOS, ATIVIDADE ANTIOXIDANTE
E FOTOPROTETORA DAS FOLHAS DE GOIABEIRA (PSIDIUM GUAJAVA L.):
POTENCIAL APLICAÇÃO EM FITOCOSMÉTICOS", da mestranda Elaine Mara
Gomes August, a se realizar no dia 31 de agosto de 2021 às 09h, no .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Andrey Martinez Rebelo - EPAGRI

Profª Drª Lizandra Maria Zimmermann - FURB

Profª Drª Ieda Maria Begnini - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 28 de julho de 2021.